

EMD Holding 2 ApS

Frølichsvej 35
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 33766866

Årsrapport 2022

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 22. december 2022

Ellen Elisabeth Demant

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

EMD Holding 2 ApS
Frølichsvej 35
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 33766866

Direktion

Ellen Elisabeth Demant

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab, samt gennem datterselskaber at drive investering i værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.169.225 mod DKK 2.019.477 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 14.123.219.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2020-21 DKK
Bruttotab		-21.499	-34.524
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.210.061	1.840.548
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-12.113	-13.567
Finansielle indtægter		1.077.487	389.214
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	5.127
Finansielle omkostninger	1	-24.694	-114.015
Resultat før skat		4.229.242	2.072.783
Skat af årets resultat	2	-60.017	-53.306
Årets resultat		4.169.225	2.019.477
Resultatdisponering			

Resultatdisponering

	2022 DKK	2020-21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-565.899	802.945
Overført til overført resultat	4.620.724	1.103.532
Årets resultat	4.169.225	2.019.477

Aktiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	413.417	2.090.549
Kapitalinteresser		0	3.766
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	993.708	6.038.567
Andre tilgodehavender		3.014.189	0
Finansielle anlægsaktiver	3	4.421.314	8.132.882
Anlægsaktiver		4.421.314	8.132.882
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		231.267	10.198
Andre tilgodehavender		5.666.317	1.317.509
Tilgodehavende selskabsskat	2	11.931	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	400.235	530.332
Tilgodehavender		6.309.750	1.858.039
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	2.512.336	2.331.938
Værdipapirer og kapitalandele		2.512.336	2.331.938
Likvide beholdninger		1.657.444	8.089
Omsætningsaktiver		10.479.530	4.198.066
Aktiver i alt		14.900.844	12.330.948

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		269.023	834.922
Overført resultat		13.659.796	9.039.072
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>14.123.219</u>	<u>10.066.994</u>
Selskabsskat	2	371.058	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>371.058</u>	<u>0</u>
Gæld til kreditinstitutter		301.460	555.879
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.500	31.999
Gæld til tilknyttede virksomheder		55.500	1.173.946
Selskabsskat	2	0	501.619
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	0	0
Anden gæld		23.107	511
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>406.567</u>	<u>2.263.954</u>
Gældsforpligtelser		<u>777.625</u>	<u>2.263.954</u>
Passiver i alt		<u>14.900.844</u>	<u>12.330.948</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	80.000	31.977	7.935.540	110.600	8.158.117
Udbetalt udbytte			0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		802.945	1.103.532	113.000	2.019.477
Egenkapital pr. 1. juli 2021	80.000	834.922	9.039.072	113.000	10.066.994
Udbetalt udbytte			0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		-565.899	4.620.724	114.400	4.169.225
Egenkapital pr. 30. juni 2022	80.000	269.023	13.659.796	114.400	14.123.219

Noter

1. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2020-21</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	52.710
Øvrige finansielle omkostninger	24.694	61.305
I alt	<u>24.694</u>	<u>114.015</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020-21</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	resultat
	bidrag	bidrag	skat	resultat	resultat
Skyldig pr. 1. juli 2021	501.619	-530.332	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-514.000	530.332			
Skat af årets resultat	460.252	-400.235	0	60.017	53.306
Betalt acontoskat	-86.000	0			
Betalt udbytteskat	-2.744	0			
Skyldig pr. 30. juni 2022	<u>359.127</u>	<u>-400.235</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>60.017</u>	<u>53.306</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-11.931	-400.235	0		
Langfristede gældsforpligtelser	371.058	0			
I alt	<u>359.127</u>	<u>-400.235</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender	I alt	2020-21
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	775.629	64.010	6.038.568	1.300.021	8.178.228	6.878.207
Tilgang i året	0	0	0	1.714.168	1.714.168	0
Afgang i året	-631.305	0	-5.044.860	0	-5.676.165	0
Kostpris pr. 30. juni 2022	144.324	64.010	993.708	3.014.189	4.216.231	6.878.207
Opskrivninger pr. 1. juli 2021	1.314.919	0	0		1.314.919	511.977
Årets opskrivninger	288.417	0	0		288.417	1.840.548
Afgang i året	-810.035	0	0		-810.035	0
Opskrivninger pr. 30. juni 2022	793.301	0	0		793.301	2.352.525
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	0	-60.244	0	0	-60.244	-46.677
Overført til/fra andre poster	0	8.347	0	0	8.347	0
Årets afskrivninger	0	-12.113			-12.113	-13.567
Modtaget udbytte i året	-524.208	0			-524.208	-1.037.603
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022	-524.208	-64.010	0	0	-588.218	-1.097.847
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	413.417	0	993.708	3.014.189	4.421.314	8.132.885

Noter, fortsat

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		EMD Holding 2 ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Kiropraktisk Klinik Søborg ApS, Charlottenlund	100%	125.000	288.417	413.417	288.417	413.417
Demant Kiropraktik, Kirop- raktisk Klinik ApS, Charlot- tenlund, solgt i året	0%	0	0	0	0	0
I alt					288.417	413.417
Salgspris incl. årets udbytte					4.362.984	
Regnskabsmæssig værdi, afgang					-1.441.340	
I alt					3.210.061	413.417
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						413.417
I alt						413.417

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	177.074
Dagsværdi pr. 30-06-2022	DKK	2.512.336

6. Eventualforpligtelser

EMD Holding 2 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.